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Evp-yhdityksen talkoot Vierumäellä pidettiin 28.-29.10. yön yli -tal-
koomallin mukaan kello 12:sta kello 12:n. Talkoolaisia oli yhteen-
sä 11, joista alle 65-vuotiaita oli 8. Luotseja oli 3.

Luotsit pakkasivat taas tavarat (läppärit, tykit, tu-
lostimen jne) matkalaukkuihin ja lähtivät vuokra-
autolla kohti Vierumäkeä. Perille saavuttiin kello 
12 ja luotseja odotti runsas ja kauniisti katettu 
välipala/kahvipöytä.

Kahvittelun jälkeen siirryttiin toiseen rakennuk-
seen talkoisiin. Ensin luotsi kertoi posteria apuna 
käyttäen, mitä talkoot ovat ja miten talkoissa toi-
mitaan.

Tämän jälkeen kukin kertoi itsestään ja toiveis-
taan talkoopäiville. Toiveet koskivat tietoteknii-
kan saloja, tietoturvaa, sosiaalista mediaa, 
avoimia ohjelmia sekä nettisivujen tekoa.

Sitten puhuttiin itse tehdyn ruoan merkityksestä 
ja ruoasta talkoohengenluojana sekä luovasta on-
gelmanratkaisusta yhteisen tavoitteen luomiseksi.

Ja niinpä aivoriiheiltiin ja pisteytettiin ruoka. 
Kaikki olivat tulokseen tyytyväisiä, ennen kaik-
kea kaksi kokiksi lupautunutta. Nyt hekin näki-
vät, mitä kukin ruoassa arvostaa ja samalla 
heidän työnsä nosti arvoaan.

Sitten jaettiin työt. Yksi porukka rupesi teke-
mään Taviksen ATK -julkaisua. Toiset alkoivat 
tutkailemaan nettisivuja. Julkaisun tekijät jakau-
tuivat vielä työstämään pareittain tietoturvaa, il-
maisohjelmia, kuvankäsittelyä jne.

Yksi luotseista lähti kokkien kanssa kauppaan ja 
kaksi muuta alkoi yhdessä talkoolaisten kanssa 
järjestämään tilaa talkoisiin sopivammaksi. Myös 
tykit viriteltiin, jotta kaikkien olisi helpompi seu-
rata toisten työskentelyä.

Netti ja erityisesti wikipedia sekä sivu 
http://www.ilmaisohjelmat.fi/ osoittautuivat hyvik-

Ruoasta ja pisteytyksestä syntyi hyvää keskustelua

Tuotoksia tarkastellaan tarkkaavaisesti



si lähteiksi kirjoitettaessa juttuja Taviksen ATK -
julkaisuun. Samalla kun kirjoitti ja kokeili, myös 
oppi. 

Kokit tulivat kaupasta ja toivat päiväkahvit tal-
koolaisille.

Noin kello 18 kokit soittivat porukan syömään. 
Ruoka oli herkullista ja sitä oli riittävästi. Ruoan 
jälkeen palattiin vielä talkoohuoneeseen jatka-
maan töitä. Jostain syystä scribuksen työkalulaa-
tikko ei siirtynyt ruudulla niin, että olisi päässyt 
hyväksymään tehdyt tyylimuutokset. Samoin ruu-
dun kaappaus tuotti vaikeuksia sekä talkoolaisil-
le että luotsille. Kello 21 maissa talkoolaiset 
katselivat kelloa ja kysyivät, koska päästään sau-
naan. No toki heti. Kaksi luotsia jäi vielä ratko-
maan ongelmia. Ja kuinka ollakaan, kesti vain 
kymmenisen minuuttia, että homma oli hoidettu. 
Iloisesti he kävelivät kohti saunaa ja yöpymisma-
joja.

Aamulla työt alkoivat yhdeksältä katsastamalla 
edellisen päivän aikaansaannokset. Vaihdettiin 
tehtäviä ja ryhdyttiin töihin. Kansikuva oli otta-
matta  ja kansi tekemättä. Se tehtiin.

Yksi luotseista opasti uutiskirjeen tekoa talkoolai-
sille. Uutiskirje lähettiin kaikille.

Kello 12 oli julkaisu tulostettu ja kopioitu sekä 
nettisivut tehty siihen asti kun tehtiin.

Ja niinpä suunnistettiin taas päiväkahville voilei-
pineen, koottiin tavarat ja lähdettiin kotimatkalle.

Talkootapahtuma onnistui, tuotoksia syntyi, hen-
ki oli hyvä ja ruoka mahtavaa

Muutaman päivän päästä saatiin vieste-
jä talkoolaisilta:
"Hei !

Kiitos onnistuneesta tilaisuudesta. Suhtauduin 
vähän varauksella miten porukka tällaiseen kou-
lutukseen suhtaituu. Kaikki kuitenkin vaikutti tyy-
tyväiseltä, olihan tilaisuus ihan erilainen mitä 
aikaisemmin on ollut. Hyvää syksyn jatkoa. Ter-
veisiä myös Liisalle ja Minnalle. OVa"

"Hei !

Hei vaan ja Kiitokset vielä kerran siitä intessii-
vesestä ATK pläjäyksestä Vierumäellä. Tässä vä-
hän ajatuksia jatkotyöskentelyä ajatellen!!!!!
Syysterveisin Pertti ja muu evp porukka"
(Mukana seurasi joukko kivoja kuvia naurun ja 
tanssin merkityksestä)

Talkoiden opetuksia:
- hyväksi ideaksi osoittautui se, että tehtiin jul-
kaisu aiheesta, jotka kiinnostavat, näin saadaan 
oppia monesta asiasta kerrallaan
- ennakkoluulot karsivat: noin 60-armeijan mie-
hetkin ovat luovia ja sosiaalisia
- pitää olla vielä herkempi sille, mitä osallistujat 
odottavat netiltä. Tässä tapauksessa jo se, että ul-
kopuolinen saa yhteystiedot oli merkittävää. 
Luotsin on osattava luopua omasta unelmastaan.
- jos keittiön ja työpisteen väliin saisi kuvallisen 
ja äänellisen yhteyden, olisi se hieno juttu

Yhdessä ja erikseen avoimesti tehden syntyy 
yhteinen tuotos!

Yhdessä pohdiskellen löytyy sisältö




